

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	17	Vytápění	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
310	Nástavba spojovací chodby ZŠ Prosiměřice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Městys Prosiměřice			
Dodavatel	Renov, spol. s r.o., Dolní Česká 300/6, 669 02 Znojmo		Zakázkové číslo	310
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	175 358	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	175 358	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		23 940	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		199 298	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		199 298	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum : 1.2.2017		Datum :	
Podpis :		Podpis :	

Základ pro DPH	21,0 %	199 298 Kč
DPH	21,0 %	41 853 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		241 151 Kč

Poznámka :

Stavba :	310 Nástavba spojovací chodby ZŠ Prosiměřice	Rozpočet : 17
Objekt :	01	Vytápění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	8 201	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	72 554	0	0	0
734 Armatury	0	16 649	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	74 794	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	3 160	0	0	23 940
CELKEM OBJEKT	0	175 358	0	0	23 940

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky			175 358	0
Oborová přírážka			175 358	0
Přesun stavebních kapacit			175 358	0
Mimostaveništní doprava			175 358	0
Zařízení staveniště			175 358	0
Provoz investora			175 358	0
Kompletační činnost (IČD)			175 358	0
Rezerva rozpočtu			175 358	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	310 Nástavba spojovací chodby ZŠ Prosiměřice	Rozpočet: 17
Objekt :	01	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713	Izolace tepelné					
1	713463121U00	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x 27+14+58+20+10	m	129,00 129,00	37,00	4 773,00
2	283771006	Izolace potrubí Mirelon PRO 15x9 mm šedočerná 27	m	27,00 27,00	16,00	432,00
3	28377101	Izolace potrubí Mirelon PRO 18x9 mm šedočerná 14	m	14,00 14,00	17,00	238,00
4	283771031	Izolace potrubí Mirelon PRO 22x13 mm šedočerná 58	m	58,00 58,00	27,50	1 595,00
5	283771141	Izolace potrubí Mirelon PRO 35x20 mm šedočerná 10	m	10,00 10,00	32,00	320,00
6	28377619	Izolace potrubí Mirelon PRO 28x13 mm šedočerná 20	m	20,00 20,00	29,50	590,00
7	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	3,20	79,00	252,80
	Celkem za	713 Izolace tepelné				8 200,80
Díl: 733	Rozvod potrubí					
8	733161104R00	Potrubí měděné Supersan D 15 x 1 mm, polotvrdé 27	m	27,00 27,00	353,00	9 531,00
9	733161106R00	Potrubí měděné Supersan D 18 x 1 mm, polotvrdé 14	m	14,00 14,00	407,00	5 698,00
10	733161107R00	Potrubí měděné Supersan D 22 x 1 mm, polotvrdé 58	m	58,00 58,00	472,00	27 376,00
11	733161108R00	Potrubí měděné Supersan D 28 x 1,5 mm, tvrdé 20	m	20,00 20,00	612,00	12 240,00
12	733161109R00	Potrubí měděné Supersan D 35 x 1,5 mm, tvrdé 10	m	10,00 10,00	802,00	8 020,00
13	733191928R00	Navážení odbočky na potrubí, DN odbočky 50 2	kus	2,00 2,00	487,00	974,00
14	733224222U00	Přípoj potr Cu přípojka D 15/1 28	kus	28,00 28,00	151,00	4 228,00
15	733291101U00	Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35 129	m	129,00 129,00	17,40	2 244,80
16	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	3,19	703,00	2 242,57
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				72 554,17
Díl: 734	Armatury					
17	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1 závitem, G 1/2 2	kus	2,00 2,00	40,00	80,00
18	734209105R00	Montáž armatur závitových, s 1 závitem, G 1 14	kus	14,00 14,00	44,00	616,00
19	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 3/4 2	kus	2,00 2,00	92,50	185,00
20	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1 2	kus	2,00 2,00	104,00	208,00
21	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 5/4 2	kus	2,00 2,00	124,00	248,00
22	734221683U00	Term hl +vest čidlo kap PN10 -110°C 14	kus	14,00 14,00	286,00	4 004,00
23	734229144U00	Míř ventil se směšovačem 2body 14	kus	14,00 14,00	130,00	1 820,00
24	734261402U00	Arm roh G1/2x18 přípoj radiátor VK 14	kus	14,00 14,00	426,00	5 964,00

Slepý rozpočet

Stavba :	310 Nástavba spojovací chodby ZŠ Prosiměřice	Rozpočet: 17
Objekt :	01	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	734291123U00	Kohout plni/vypusti PN10/110°C G1/2	kus	2,00	231,00	462,00
		2		2,00		
26	734292714U00	Kulo koh vnit záv PN42 -185°C G 3/4	kus	2,00	340,00	680,00
		2		2,00		
27	734292715U00	Kulo koh vnit záv PN42 -185°C G 1	kus	2,00	491,50	983,00
		2		2,00		
28	734292716U00	Kul koh vnit záv PN42 -185°C G1 1/4	kus	2,00	677,00	1 354,00
		2		2,00		
29	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	0,27	166,00	44,82
	Celkem za	734 Armatury				16 648,82
Díl:	735	Otopná tělesa				
30	735157564R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 800	kus	3,00	3 942,00	11 826,00
		3		3,00		
31	735157666R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1000	kus	3,00	4 720,00	14 160,00
		3		3,00		
32	735157668R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 800/1200	kus	6,00	5 145,00	30 870,00
		6		6,00		
33	735157669R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1400	kus	2,00	5 572,00	11 144,00
		2		2,00		
34	735191903R00	Propláchnutí otopných těles ocel., nebo Al	m2	60,00	13,00	780,00
		60		60,00		
35	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	60,00	30,00	1 800,00
		60		60,00		
36	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	60,00	14,70	882,00
		60		60,00		
37	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	50,00	25,20	1 260,00
		50		50,00		
38	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	2,85	727,00	2 071,95
	Celkem za	735 Otopná tělesa				74 793,95
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
39	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	10,00	116,00	1 160,00
		montáž uchycení potrubí, objímek				
		10		10,00		
40	767-01	konzole, uchycení, objímky	kg	5,00	400,00	2 000,00
		5		5,00		
41	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4	h	60,00	399,00	23 940,00
		10+10+24		44,00		
		zednické výpomoci: 16		16,00		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				27 100,00